
Ventspils atklāto kāpšanas sacensību rezultāti, 2. posms 11.12.2008

Meitenes - D grupa

Kvalifikācijas kārta

Nr Dalībnieks Gads 1. trase 2. trase Kopā

1 Anastasija Dragomarecka 1996 17,2 19,2 36,4

2 Alise Voroncova 1996 21,1 17,4 38,5

3 Diāna Viktorova 1995 27,8 27,6 55,4

4 Viktorija Mamula 1996 29,6 32,4 62,0

5 Monika Martinso 1996 32,3 32,5 64,8

6 Karīna Kuzmane 1996 32,8 35,5 68,3

7 Sindija Bondare 1997 37,5 32,6 70,1

8 Irina Seliverstova 1997 36,6 40,1 76,7

9 Anastasija Maksaja 1997 40,3 38,4 78,7

10 Agneta Māliņa 1997 47,4 42,0 89,4

11 Jeļena Tolstikova 1996 DNF DNF DNF

1/4 fināls
Anastasija Dragomarecka 17,8 19,0 36,8

A. Dragomarecka

Irina Seliverstova 36,8 28,7 65,5

Alise Voroncova 20,0 19,5 39,5
Alise Voroncova

Sindija Bondare 36,2 29,9 66,1

Diāna Viktorova 28,6 24,6 53,2
Diāna Viktorova

Karīna Kuzmane 27,8 25,6 53,4

Viktorija Mamula 26,7 35,5 62,2
neizšķirts, pārstartē

Monika Martinso 30,6 31,6 62,2

Viktorija Mamula 32,3 35,0 67,3
Monika Martinso

Monika Martinso 30,1 27,6 57,7

1/2 fināls
Anastasija Dragomarecka 16,0 23,9 39,9

A. Dragomarecka

Monika Martinso 34,8 26,6 61,4

Alise Voroncova 20,8 18,9 39,7
Alise Voroncova

Diāna Viktorova 23,5 24,0 47,5
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Fināls
Alise Voroncova 17,2 18,1 35,3

A. Dragomarecka

Anastasija Dragomarecka 14,1 17,7 31,8

Par 3. vietu
Diāna Viktorova 28,1 24,8 52,9

Diāna Viktorova

Monika Martinso 27,7 27,6 55,3

Puiši - D grupa

Kvalifikācijas kārta

Nr Dalībnieks Gads 1. trase 2. trase Kopā

1 Armands Arājs 1993 13,3 13,4 26,7

2 Uldis Upītis 1993 16,4 15,9 32,3

3 Maksims Gusakovs 1995 39,3 29,4 68,7

4 Jānis Lagzdiņš 1997 46,8 49,2 96,0

1/2 fināls
Armands Arājs 12,8 15,2 28,0

Armands Arājs

Jānis Lagzdiņš 50,0 43,7 93,7

Uldis Upītis 20,0 14,7 34,7
Uldis Upītis

Maksims Gusakovs 44,8 28,7 73,5

Fināls
Armands Arājs 12,7 11,9 24,6

Armands Arājs

Uldis Upītis 15,4 14,2 29,6

Par 3. vietu
Maksims Gusakovs 37,8 25,9 63,7

Maksims Gusakovs

Jānis Lagzdiņš 38,2 41,3 79,5
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Puiši - C grupa

Kvalifikācijas kārta

Nr Dalībnieks Gads 1. trase 2. trase Kopā

1 Marks Ogloblins 1991 9,6 8,5 18,1

2 Jevgeņijs Dasko 1986 9,7 9,4 19,1

3 Eduards Rēns 1980 10,4 10,5 20,9

4 Raitis Krūmiņš 1980 12,7 12,2 24,9

5 Armands Arājs 1993 13,3 13,4 26,7

6 Jevgeņijs Koroļs 1989 17,8 12,1 29,9

7 Uldis Upītis 1993 16,4 15,9 32,3

8 Ivars Jurševics 1984 17,3 18,8 36,1

1/4 fināls
Marks Ogloblins 10,3 10,3 20,6

Marks Ogloblins

Ivars Jurševics 18,9 16,0 34,9

Jevgeņijs Dasko 9,4 8,7 18,1
Jevgeņijs Dasko

Uldis Upītis 14,9 12,9 27,8

Eduards Rēns 11,3 9,2 20,5
Eduards Rēns

Jevgeņijs Koroļs 12,0 8,9 20,9

Raitis Krūmiņš 13,3 12,0 25,3
Armands Arājs

Armands Arājs 11,2 12,6 23,8

1/2 fināls
Jevgeņijs Dasko 7,5 8,1 15,6

Jevgeņijs Dasko

Armands Arājs 11,4 14,5 25,9

Eduards Rēns 12,8 7,6 20,4
Marks Ogloblins

Marks Ogloblins 8,0 8,3 16,3

Fināls
Jevgeņijs Dasko 8,0 7,2 15,2

Jevgeņijs Dasko

Marks Ogloblins 7,6 8,6 16,2

Par 3. vietu
Eduards Rēns 11,9 9,7 21,6

Armands Arājs

Armands Arājs 10,3 10,3 20,6
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Dalībnieku laiki visās kārtās

1. trase 2. trase 1. trase 2. trase 1. trase 2. trase 1. trase 2. trase 1. trase 2. trase Kopā

Jevgeņijs Dasko 1986 9,7 9,4 9,4 8,7 7,5 8,1 8,0 7,2 7,5 7,2 14,7

Marks Ogloblins 1991 9,6 8,5 10,3 10,3 8,0 8,3 7,6 8,6 7,6 8,3 15,9

Eduards Rēns 1980 10,4 10,5 11,3 9,2 12,8 7,6 11,9 9,7 10,4 7,6 18,0

Armands Arājs (C grupā) 1993 13,3 13,4 11,2 12,6 11,4 14,5 10,3 10,3 10,3 10,3 20,6

Jevgeņijs Koroļs 1989 17,8 12,1 12,0 8,9 12,0 8,9 20,9

Armands Arājs (D grupā) 1993 13,3 13,4 12,8 15,2 12,7 11,9 12,7 11,9 24,6

Raitis Krūmiņš 1980 12,7 12,2 13,3 12,0 12,7 12,0 24,7

Uldis Upītis 1993 16,4 15,9 14,9 12,9 20,0 14,7 15,4 14,2 14,9 12,9 27,8

Anastasija Dragomarecka 1996 17,2 19,2 17,8 19,0 16,0 23,9 14,1 17,7 14,1 17,7 31,8

Ivars Jurševics 1984 17,3 18,8 18,9 16,0 17,3 16,0 33,3

Alise Voroncova 1996 21,1 17,4 20,0 19,5 20,8 18,9 17,2 18,1 17,2 17,4 34,6

Diāna Viktorova 1995 27,8 27,6 28,6 24,6 23,5 24,0 28,1 24,8 23,5 24,0 47,5

Karīna Kuzmane 1996 32,8 35,5 27,8 25,6 27,8 25,6 53,4

30,6 31,6 34,8 26,6 27,7 27,6

30,1 27,6

26,7 35,5

32,3 35,0

Maksims Gusakovs 1995 39,3 29,4 44,8 28,7 37,8 25,9 37,8 25,9 63,7

Irina Seliverstova 1997 36,6 40,1 36,8 28,7 36,6 28,7 65,3

Sindija Bondare 1997 37,5 32,6 36,2 29,9 36,2 29,9 66,1

Anastasija Maksaja 1997 40,3 38,4 40,3 38,4 78,7

Jānis Lagzdiņš 1997 46,8 49,2 50,0 43,7 38,2 41,3 38,2 41,3 79,5

Agneta Māliņa 1997 47,4 42,0 47,4 42,0 89,4

Jeļena Tolstikova 1996 DNF DNF DNF DNF DNF

59,1

1996

1996 29,6 32,4

Monika Martinso

Viktorija Mamula

27,7 26,6

26,7 32,4

32,3 32,5

Labākais laiks

54,3

GadsDalībnieks Kvalifikācija 1/4 fināls 1/2 fināls Fināls / par 3.vietu




